(47) Ἀπ' ἄλλης. Plutarchus *De Iside et Osiride*, p. 365 D, 2.

(48) Δοκοῦντων. Plutarchus, δυναμένων.

(49) Αὐτοὶ μοι. Vertere non dubitavi, quasi scri- ptum esset, αὐτοὶ μὴ, quod sensus omnino postu- lat.

(50) Aut hoc σωμάτων, aut quod sequitur σώμα- τος, delendum videtur.

(51) Ἰστοροῦσιν. Hic mihi Plutarchi locus non occurrit, sed alii duo non absimiles, eodem in lib. *De Iside et Osiride*. Cæterum γαλιάγκωνα reposui, pro γαλιάγκωνα; sic enim ubique scribitur, et vel

brachio tantum, vel etiam toto corpore breviorum significat. Qui tamen hanc vocem ἀπὸ τῆς γάλης ar- cessunt, iis magis τὸ η placeat, quam ι. Non absi- miles, qui Latinis olim Anci dicebantur. Sic enim Festus; « Ancus, qui aduncum brachium habet, ut exporrigi non possit. » Et Glossario veteri, Ancus, mancus est, κυλλός, λορδός. Recte κυλλός. Is enim, χωλός et χαμπύλος Hesychio dicitur; at λορδός cer- nium potius significat, ejusmodi fere quem Gallice vocamus *fourdaud*. Varro tamen Ancum Sabīnαι esse vocem putavit.

τῆς παρ' ἀνθρώποις ἐπικλήσεως τὴν μεταφορὰν ἐπὶ τὰς οὐσίας πεποιήνται; Καὶ τί χρῆ θηταιζῶν προσηγορίας τὰς καθόλου φύσεις ἐπισημῶναι, τὰ δὲ καθ' ἕκαστον θεὸν μυστήρια, οἷ τε ὕμνοι καὶ αἱ ψῆδα, καὶ τῶν τελετῶν τὰ ἀπόρρητα, πόττερα τῶν καθόλου στοιχείων ἢ τῶν πάλαι θητῶν ἀνδρῶν τῶν τοῖς θεοῖς ὁμνυμένων ἐπάγονται τὰ σύμβολα; Ἀλλὰ γὰρ πλάνας καὶ μέθας, καὶ ἔρωτας, φόβους τε γυναικῶν, καὶ ἀνδρῶν ἐπιβουλὰς, καὶ μυρία ἄλλα θητὰ ὡς ἀληθῶς καὶ αἰσχροὶ καὶ ἄσεμνα, πῶς ἔν τις ἀναθεῖη τοῖς καθόλου στοιχείοις, αὐτῶθεν τὸ θητῶν καὶ ἀνθρωποπαθῆς ἐπενηνεγμένα; Ὡστε ἐκ τούτων ἀπάντων ἀλλοσκεσθαι τὴν θαυμαστὴν ταύτην καὶ γενναίαν φυσιολογίαν κατ' οὐδὲν ἀληθείας ἡμμένην, οὐδὲ τι θεῖον ἀληθῶς ἐπαγομένην, βεβιασμένην δὲ καὶ διεψευσμένην ἔχουσαν τὴν ἐξωθεν σεμνολογίαν. Ἄκουε δ' οὖν οἷα καὶ ὁ Πορφύριος ἐν τῇ πρὸς Ἀνεβῶ τὸν Αἰγύπτιον ἐπιστολῇ περὶ τῶν αὐτῶν ἱστορεῖ.

huiusmodi sexcenta in mortem utique vergentiā, et summa cum turpitudine et indignitate conjuncta, quis communibus mundi elementis attribuat, cum præsertim ipsa per sese mortalis naturæ mores, ipsasque hominum cupiditates exhibeant? Ut profecto his omnibus argumentis, egregiam istam mirabilemque physiologiam, nihil usquam vel leviter attigisse veritatis, nihil quod Divinitatem sapiat, inexistisse, sed coactitiam potius et ementitam sibi honestioris explicationis speciem aliunde mendicantam obtendisse, manifesto teneamus. **92** Nunc autem agesis, audi præterea, quid ipse quoque Porphyrius in ea, quam ad Anebonem Ægyptium scribit, epistola, hisce de rebus commemoret.